
Požadavky	na	strukturu	nového	webu		
Českého	lukostřeleckého	svazu	

	
	
Hlavní	cíl:		 	
informovat	členskou	základu	o	dění	v	ČLS	a	širokou	veřejnost	o	tom,	co	je	lukostřelba	a	kde	s	ní	
můžou	začít.	Zjednodušit	administrativu	vůči	ČLS	a	evidenci	členů	jednotlivým	klubům.	
	
Vzhled:		 	 	
moderní,	neutrální	a	jednoduchý	vzhled	např.:	https://worldarchery.org	a	
http://www.archeryeurope.org		
	
Funkčnost:		 	
jednoduchá	 administrace	 stránek,	 více	 uživatelských	 oprávnění,	 přihlašování	 zástupců	 klubů		
a	zástupců	ČLS	do	interního	systému,	zveřejněno	na	doméně	www.czecharchery.cz		
	
Správa	webu:	 	
Vkládání	dokumentů,	údajů,	fotek	a	videí	přímo	zástupci	ČLS	
	

• Veřejnost	–	1	oblast	
	

Hlavní	strana	
- Hlavička	–	logo	a	název	organizace,	pozadí	sportovní	tematické	-	lukostřelecké	

	

- záložky	pro	jednotlivé	stránky:			
	
1. ČLS	

1.1. O	ČLS	(obecné	informace	o	ČLS)	
1.2. Kontakt	(obecné	kontaktní	údaje)	
1.3. Předsednictvo	ČLS	(složení	a	kontakty)	

–	informace	z	jednání	(viditelné	pouze	pro	přihlášeného	uživatele	-	
klub)	
-		kontrolní	komise	
-		odborné	komise	

1.4.	 	 	 	 Legislativa	 (veškeré	 dokumenty	 týkající	 se	 chodu	 ČLS	 s	možností	
diskuze	přihlášených	uživatelů)	

1.5.							Členství	v	ČLS,	přehled	klubů	a	členské	základny	–	informace,	jak	se	
stát	členem	ČLS	

1.6.		 Historie	ČLS	(informace	a	fotky)	
	 -	Síň	slávy	(přehled	členů	a	jejich	představení)	
1.7.	 Partneři	ČLS	

	

2. Lukostřelecké	soutěže	
2.1. Informace	k	soutěžím	v	lukostřelbě	
2.2. Kalendář	závodů	i	s	rozlosováním	závodů	(nahrávání	dokumentů)	



2.3. Soutěže	družstev	–	halová,	terčová,	terénní,	3D	lukostřelba	
2.4. Pohár	ČLS	–	vše	(výsledky)	
2.5. Žebříček	ČLS	–	vše	(výsledky)	

	

3. Reprezentace	
3.1.	 Dospělí	–	představení	reprezentantů		
3.2.	 Dorost	–	představení	reprezentantů	
3.3.		 Realizační	týmy	–	představení	členů	realizačních	týmů	
3.4.		 Kalendář	akcí		
3.5.	 Články	a	dokumenty	–	informace	pro	repre	i	veřejnost	(nominační	

kritéria,	nominace	na	jednotlivé	výjezdy,	zprávy	z	výjezdů	atd.)	
	

4. Mládež	
4.1. Projekt	 SCM	 –	 informace	 o	 projektu,	 dokumenty,	 prezentace	

sportovců	a	realizačního	týmu	
4.2. Sportovní	talent	-	informace	o	projektu,	dokumenty	atd.		
4.3. Sportovní	střediska	-	informace	o	projektu,	dokumenty	atd.	

Případně	další	projekty…	
	

5. Trenéři	
5.1. Jak	se	stát	trenérem	–	informace	a	fotky	
5.2. Trenérské	licence	–	informace	a	dokumenty	
5.3. Metodické	materiály	-	dokumenty,	fotky	a	videa	
5.4. Závěrečné	práce	Trenérské	školy	-	dokumenty	
5.5. Akce	pro	trenéry	–	kalendář	akcí	i	s	pozvánkami	na	akce	
5.6. Tematické	články	–	informace	a	fotky,	videa	

	

6. Rozhodčí	
6.1. Jak	se	stát	rozhodčím	–	informace	a	fotky	
6.2. Licence	pro	rozhodčí	–	informace	a	dokumenty	
6.3. Metodické	materiály	–	dokumenty,	fotky	a	videa	
6.4. Akce	pro	rozhodčí	–	kalendář	akcí	i	s	pozvánkami	na	akce	
6.5. Tematické	články	–	informace	a	fotky	a	videa	
	

7. Začni	s	lukostřelbou		
7.1. Najdi	svůj	klub	v	okolí	(mapa	a	souhrnná	databáze	všech	klubů	v	ČR	

–	lze	brát	informace	po	jejich	přihlášení	do	našich	web.	stránek)	
7.2. Jak	začít	s	lukostřelbou	–	informace,	fotky,	dokumenty,	videa	
7.3. Bav	se	lukostřelbou	–	informace,	fotky,	dokumenty,	videa	
7.4. Informace	pro	rodiče	–	informace,	fotky,	dokumenty,	videa	
7.5. Příběhy	o	lukostřelbě	–	informace,	fotky,	dokumenty,	videa	
7.6. Podpora	a	rozvoj	–	informace	o	projektech	a	aktivitách	ČLS	

	
	 -					Kalendář	akcí	

Generovat	z	ostatních	sekcí	 termíny	akcí	do	 jednoho	společného	kalendáře,	
který	bude	vidět	na	hlavní	straně.	

	



- Měnící	se	banner	s	aktuálními	články	o	dění	v	ČLS	(5+6	článků)	s	fotkou	
	

- Odkazy	na	sociální	sítě	 (Facebook,	Twitter,	 Instagram,	Youtube)	a	případné	
partnery	

	

8. Média	
8.1. Články	o	nás	
8.2. Fotogalerie	
8.3. Videa	

	

9. Přihlášení	do	uzavřeného	systému	(pro	kluby)	
	

• Kluby	(po	přihlášení	do	systému)	–	2.	oblast	
–		 potvrzující	email	a	poté			přihlašovací	údaje.	
- informace	o	klubu	–	sídlo,	korespondenční	adresa,	adresa	lukostřelnice,	email,	

telefon,	webová	stránka,	IČO,	DIČ,	číslo	účtu,	spisová	značka,	datum	vstupu	do	
ČLS,	datum	vzniku,	evidenční	číslo	klubu	v	ČLS	

- členové	–	seznam	dle	evidence	ČLS	
- funkcionáři	klubu	–	předseda	a	další	(kontakty)	
- dokumenty	-	možnost	přihlášení	nových	členů	-	registrace,	licence	a	odhlášení	

svých	členů	–	možnost	platby	ihned,	automatické	zasílání	daňového	dokladu	
- později	možnosti	 rozšířit	o	další	aktivity	–	přihlášky	na	pořadatelství	 závodů	

atd.		
- historie	klubu	

	
na	základě	těchto	údajů	tvorba	hromadného	přehledu	registrovaných	lukostřelců	
–	 export	 pro	 práci	 ČLS	 a	 použití	 zadaných	 dat	 v	 systému	 vyhledávání	 klubů	 na	
mapě	viz	záložka	č.	7.		
	
	

Dne	6.	12.	2016	
	 	 	 	 	 za	Mediální	komisi	ČLS		

Mgr.	Tereza	Kobzová	
	 	 	 	 	 	


